

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

## WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA NA 2014 ROK UCHWAŁA NR XXVIII/171/2013 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA Z DNIA 20 GRUDNIA 2013 ROKU

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:									
		Dochody bieżące	w tym:						Dochody majątkowe	w tym:	
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące		ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Formuła	[1.1]+[1.2]										
Wykonanie 2011	13 631 191,80	12 252 039,26	848 348,00	11 105,13	1 014 301,14	292 688,97	7 195 166,00	2 890 430,02	1 379 152,54	8 154,53	0,00
Wykonanie 2012	13 416 085,85	12 838 511,52	842 505,00	9 997,34	1 133 465,47	317 629,81	7 834 051,00	3 018 492,71	577 574,33	59 700,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	14 343 617,72	12 809 146,60	926 218,00	7 000,00	1 303 746,00	319 400,00	7 661 939,00	2 492 650,61	1 534 471,12	1 010 300,00	522 541,12
Wykonanie 2013 1)	13 551 760,91	13 117 250,49	926 218,00	7 000,00	1 303 746,00	319 400,00	7 661 939,00	2 784 994,50	434 510,42	190 300,00	242 580,42
2014	13 622 163,00	12 179 112,36	1 066 337,00	9 000,00	1 414 940,00	324 200,00	7 236 000,00	1 974 078,26	1 443 050,64	765 300,00	677 750,64
2015	13 560 024,04	13 162 024,04	997 000,00	11 100,00	2 222 924,04	348 500,00	7 998 000,00	1 933 000,00	398 000,00	19 000,00	0,00
2016	13 472 728,04	13 052 128,04	994 000,00	11 020,00	2 126 108,04	349 000,00	7 994 000,00	1 927 000,00	420 600,00	3 000,00	0,00
2017	13 558 000,04	12 908 000,04	1 070 000,00	11 700,00	2 170 000,00	350 000,00	7 277 000,00	1 880 000,00	650 000,00	8 000,00	0,00
2018	13 560 000,04	13 060 000,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	12 000,00	0,00
2019	13 407 934,00	13 007 934,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00	7 000,00	0,00
2020	12 540 000,00	12 192 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	347 700,00	40 000,00	0,00
2021	12 622 000,00	12 242 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380 000,00	11 000,00	0,00
2022	12 620 000,00	12 290 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	330 000,00	16 000,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	z tego:					Wydatki majątkowe	Wynik budżetu
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		wydatki na obsługę długu	w tym:		
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)	na spłatę przyjętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa				
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Formuła	[2.1] + [2.2]								[1] -[2]
Wykonanie 2011	16 365 700,65	12 094 295,35	0,00	0,00	0,00	224 939,87	224 939,87	4 271 405,30	-2 734 508,85
Wykonanie 2012	12 571 076,37	12 113 258,87	0,00	0,00	0,00	334 435,96	334 435,96	457 817,50	845 009,48
Plan 3 kw. 2013	13 297 549,72	11 685 549,02	18 947,84	0,00	0,00	262 945,00	262 945,00	1 612 000,70	1 046 068,00
Wykonanie 2013 1)	12 830 692,91	11 807 652,91	0,00	0,00	0,00	223 005,00	223 005,00	1 023 040,00	721 068,00
2014	13 492 519,00	11 705 702,59	18 947,84	0,00	0,00	188 588,06	188 588,00	1 786 816,41	129 644,00
2015	12 617 964,00	11 310 710,00	18 947,84	0,00	0,00	136 186,00	136 186,00	1 307 254,00	942 060,04
2016	12 664 748,00	11 593 934,00	18 947,84	0,00	0,00	122 979,00	122 979,00	1 070 814,00	807 980,04
2017	12 892 766,00	11 593 199,00	18 947,84	0,00	0,00	84 313,00	84 313,00	1 299 567,00	665 234,04
2018	12 894 766,00	11 967 266,00	18 947,84	0,00	0,00	55 824,00	55 824,00	927 500,00	665 234,04
2019	12 896 200,00	11 748 700,00	18 947,84	0,00	0,00	26 277,00	26 277,00	1 147 500,00	511 734,00
2020	12 401 250,00	11 310 075,00	18 947,89	0,00	0,00	24 300,00	24 300,00	1 091 175,00	138 750,00
2021	12 463 250,00	11 730 000,00	0,00	0,00	0,00	12 700,00	12 700,00	733 250,00	158 750,00
2022	12 461 250,00	11 650 250,00	0,00	0,00	0,00	5 400,00	5 400,00	811 000,00	158 750,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:							
		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu	w tym:
			na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]								
Wykonanie 2011	4 068 803,53	0,00	0,00	159 223,65	0,00	3 743 695,00	2 568 623,97	165 884,88	165 884,88
Wykonanie 2012	730 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	730 000,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	64 500,00	0,00	0,00	64 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013 1)	433 928,60	0,00	0,00	162 928,60	0,00	0,00	0,00	271 000,00	0,00
2014	453 428,00	0,00	0,00	63 428,00	0,00	390 000,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:				Kwota długu	w tym:				Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym:		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu		Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 upz z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	w tym:		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 upz z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 upz z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.
			łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 pkt 1 upz z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 1458)	w tym:				kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt 1 upz z 2005 r.	kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 upz z 2005 r.			
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7	
Formuła	[5.1] + [5.2]								[6]/[1]	[(6)-[6.1)]/[1]		
Wykonanie 2011	794 559,68	794 559,68	0,00	0,00	0,00	6 020 791,16	0,00	0,00	44,17%	44,17%	0,00	
Wykonanie 2012	1 246 196,00	1 246 196,00	0,00	0,00	0,00	5 407 132,16	0,00	0,00	40,30%	40,30%	0,00	
Plan 3 kw. 2013	1 110 568,00	1 110 568,00	0,00	0,00	0,00	4 241 564,16	0,00	0,00	29,57%	29,57%	0,00	
Wykonanie 2013 1)	1 110 568,00	1 110 568,00	0,00	0,00	0,00	4 241 564,16	0,00	0,00	31,30%	31,30%	0,00	
2014	583 072,00	583 072,00	0,00	0,00	0,00	4 048 492,16	0,00	0,00	29,72%	29,72%	0,00	
2015	942 060,04	942 060,04	0,00	0,00	0,00	3 106 432,12	0,00	0,00	22,91%	22,91%	0,00	
2016	807 980,04	807 980,04	0,00	0,00	0,00	2 298 452,08	0,00	0,00	17,06%	17,06%	0,00	
2017	665 234,04	665 234,04	0,00	0,00	0,00	1 633 218,04	0,00	0,00	12,05%	12,05%	0,00	
2018	665 234,04	665 234,04	0,00	0,00	0,00	967 984,00	0,00	0,00	7,14%	7,14%	0,00	
2019	511 734,00	511 734,00	0,00	0,00	0,00	456 250,00	0,00	0,00	3,40%	3,40%	0,00	
2020	138 750,00	138 750,00	0,00	0,00	0,00	317 500,00	0,00	0,00	2,53%	2,53%	0,00	
2021	158 750,00	158 750,00	0,00	0,00	0,00	158 750,00	0,00	0,00	1,26%	1,26%	0,00	
2022	158 750,00	158 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	



Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych										
		w tym na:		z tego:						Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
		Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	bieżące	majątkowe					
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6		
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]							
Wykonanie 2011	0,00	0,00	5 205 693,68	1 338 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 547 248,10	750 773,77		
Wykonanie 2012	0,00	0,00	5 567 007,64	1 369 230,61	0,00	0,00	0,00	0,00	387 692,79	90 282,87		
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	5 504 343,69	1 357 041,00	266 960,70	0,00	266 960,70	0,00	1 308 675,00	278 680,70		
Wykonanie 2013 1)	0,00	0,00	5 669 928,49	1 329 111,00	0,00	0,00	0,00	0,00	986 675,00	11 720,00		
2014	129 644,00	129 644,00	5 825 678,00	1 464 147,92	0,00	0,00	0,00	0,00	1 502 202,85	272 113,56		
2015	942 060,04	942 060,04	5 824 797,00	1 559 428,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 307 254,00	0,00		
2016	807 980,04	807 980,04	5 999 541,00	1 606 211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 070 814,00	0,00		
2017	665 234,04	665 234,04	6 179 527,00	1 654 397,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 299 567,00	0,00		
2018	665 234,04	665 234,04	6 364 913,00	1 704 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	927 500,00	0,00		
2019	511 734,00	511 734,00	6 555 860,00	1 755 149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 147 500,00	0,00		
2020	138 750,00	138 750,00	6 722 000,00	1 802 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 091 175,00	0,00		
2021	158 750,00	158 750,00	6 913 000,00	1 830 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	733 250,00	0,00		
2022	158 750,00	158 750,00	7 020 000,00	1 860 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	811 000,00	0,00		

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
Wyszczególnienie	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	
		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formuła									
Wykonanie 2011	396 911,80	396 911,80	392 293,30	588 877,87	538 877,87	538 877,87	297 686,17	178 854,44	297 686,17
Wykonanie 2012	183 794,30	159 381,47	183 794,30	502 088,00	502 088,00	502 088,00	187 688,46	151 304,05	187 688,46
Plan 3 kw. 2013	165 898,97	144 330,53	144 330,53	302 660,12	35 699,42	35 699,42	182 229,23	144 330,53	182 228,23
Wykonanie 2013 1)	165 898,97	144 330,53	144 330,53	2 699,42	2 699,42	2 699,42	182 229,23	144 330,53	182 229,23
2014	60 456,26	60 456,26	60 456,26	677 750,64	449 625,00	335 801,00	86 921,77	60 456,96	83 921,77
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań p. samodzielných publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku									
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej prejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Formuła										
Wykonanie 2011	2 156 122,03	921 741,87	2 095 535,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	305 554,21	119 304,00	305 554,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	343 980,70	35 699,42	39 064,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013 1)	28 520,00	2 699,42	6 064,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 071 516,41	449 625,00	799 402,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:			Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)
				spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Formuła							
Wykonanie 2011	1 334 294,68	9 963,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	1 246 196,00	0,00	9 963,00	9 963,00	0,00	0,00	87 500,00
Plan 3 kw. 2013	1 110 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 000,00
Wykonanie 2013 1)	1 110 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 000,00
2014	583 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	942 060,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	757 980,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	615 234,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	615 234,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	461 734,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	88 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	88 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	88 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Objaśnienia do wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 rok

Uchwała się Wieloletnią Prognozę Finansową określającą dochody bieżące i majątkowe oraz wydatki bieżące i majątkowe wynikające z budżetu gminy na 2014 rok

Dochody własne to dochody pochodzące :

- z najmu i dzierżawy składników majątkowych ,
- za użytkowanie wieczyste nieruchomości
- dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających osobowości prawnej'
- wpływy z różnych opłat
- wpływy z VAT
- udziały gmin stanowiące dochód budżetu państwa,
- dochody za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,- z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
- subwencje oświatowa i ogólna,
- dotacje na dofinansowanie zadań własnych oraz dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami,
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków unijnych.

Dochody majątkowe to dochody pochodzące z:

- dotacji celowych na realizację zadań własnych i zadań w ramach porozumień między jst na finansowanie wydatków z udziałem środków unijnych
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności - sprzedaży mienia oraz sprzedaży składników majątkowych
- wpłaty ludności na solary

Określone wydatki w Wieloletniej Prognozie Finansowej to:

Wydatki bieżące z przeznaczeniem, na :

- utrzymanie jednostek organizacyjnych takich jak:  
Zespołu Szkół Samorządowych w skład którego wchodzi : Szkoła Podstawowa, Gimnazjum, oraz Liceum Ogólnokształcące (zadanie na mocy porozumień)
- Przedszkola Samorządowego,
- Szkół publicznych prowadzonych przez osobę fizyczne (3) oraz przez Stowarzyszenia (2)
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ,
- Instytucji Kultury (Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki)
- Utrzymanie 9 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych
- Dofinansowania do Warsztatów terapii zajęciowej oraz dowóz osób niepełnosprawnych do specjalnego ośrodka szkolno wychowawczego
- Dowóz uczniów do szkół i inne wydatki wynikające z realizacji zadań własnych gminy

Wydatki majątkowe to wydatki na :

- realizacje zadań wynikająca z porozumień z zakresu budownictwa drogowego (drogi i chodniki powiatowe i wojewódzkie)
- realizacja zadań własnych z zakresu budownictwa drogowego (położenie nawierzchni asfaltowej na drodze (Zulinki i Brzozowy Kąt) oraz budowa nowych odcinków dróg w Kolembrodach i Derewicznej,
- realizacja zadań własnych przy udziale środków z Unii Europejskiej takich jak: Skate Park

place zabaw w Walinnie i Woroncu oraz modernizacja budynku na świetlicę  
w Przegalinach Małych.

Zadania majątkowe na 2014 r. zadaniami jednorocznymi bez względu z jakich środków  
będą realizowane.

Na koniec 2013 roku pozostaje zadłużenie w wysokości 4 241 564,16 zł do spłaty w latach  
2014 - 2022 w następujących kwotach:

2014 r - 583 072,0 zł, 2015 r - 942 060,04 zł, 2016 r - 757 980,04 zł, 2017 r - 615 234,04 zł,  
2018r - 615 234,04 zł, 2019 r - 461 734,0 zł, 2020r - 88 750,0 zł, 2021 r - 88 750,0 zł,  
2022 r - 88 750,00 zł.

W 2014 roku do zaciągnięcia jest kredyt w kwocie 390 000,00 zł którego spłata planowana  
jest na lata 2016 - 2022.